
タカショー
ガーデン＆エクステリア

カラーセミナー

デザインプランの具体例とカラーコーディネートについて

プ 学ぶ必見 内容！

講師紹介

松下 高弘 氏

（まつした たかひろ）

㈲エムデザインファクトリー
代表取締役

※造園関係の皆様へ
本セミナーは造園ＣＰＤ「認定プログラム」
（１単位）になります。

プロから学ぶ必見の内容！
テーマ
『住まいとエクステリアをトータルコーディネート』

1. カラー計画の基本

代表取締役

E＆Gアカデミー講師

ハウスメーカー、設計事務所、建設会社などの分譲住宅、商品開
発、公共事業のパース・イラスト・模型などのプレゼンテーションの
企画・提案・制作や各種研修のプロデュースや講師を手掛ける。

開催日▼

開催内容
参加

受講を希望される方は ご希望の時間帯と必要事項をご記入の上 ＦＡＸにてお申し込みをお願い致します

2. カラーで変わるデザインイメージ

3. 現場事例からみるカラー検証

4. 街並みづくりのポイント

※内容は変更になる場合があります

７月２９日（金）

場 所▼

東京流通センター

『タカショーガーデン＆エクステリアフェア』にて開催！

時 間▼

[第１回] 10:00～11:00 [第２回] 13:00～14:00

無料

貴
社
名

T
E
L

F
A
X

参
加
希
望
回

【第１回】

10:00～11:00

※いずれかに☑印をご記入ください

【第２回】

13:00～14:00

7月

29日(金)

受講を希望される方は、ご希望の時間帯と必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みをお願い致します。

お申込み締切日： 7月22日（金）まで ※定員になり次第、締切りとさせていただきます

参
加
者
名

L X13:00～14:00

※ご連絡担当者に☑印をご記入ください

役職名 お名前

役職名 お名前

役職名 お名前

お申込みはＦＡＸで

03-5244-5652
※追って、参加受付のご連絡を差し上げます

名

役職名 お名前

役職名 お名前

●参加ご希望者が５名以上の場合は本紙をコピーしてご記入ください ●参加希望多数の場合、ご希望に添えない可能性がありますことをご了承ください

ＴＥＬ： 03-5244-5651

株式会社タカショー
東京支店
担当：杉浦

▼受付記入欄

勉強会お申込み受付完了のお知らせ
この度は勉強会にお申し込み頂き、ありがとうございました。
本状をもって、受付完了のご連絡を申し上げます。

様宛て

受付致しましたのでご連絡させて頂きます。

大変申し訳ございません。
定員となりましたので、締切りとさせて頂きました。

【第１回】

10:00～11:00
【第２回】

13:00～14:00


